

PYHÄ BIRMAN KISSA RY



Pyhä Birma urosten keskimääräiset astutusmaksut

2013 kartoitettiin siitosurosten omistajien käyttämiä astutusmaksuja ja käytetyt astutusmaksut pentua kohden vaihtelivat keskimäärin 100–150€ välillä. Astutusmaksut vaihtelivat kasvattajien omien kriteerien mukaan sekä siitä tuliko naaras uroksen luo astutettavaksi vai päinvastoin. Osa siitosuroksien omistajista peri lisäksi erillisen hoito- tai hyppymaksun.

Yhdistys korostaa, ettei yhdistyksellä ole oikeutta määrätä astutushinnoittelua, vaan jokainen siitosuroksen omistaja toimii niin kuin parhaaksi näkee.

Siitosuroksen lisääminen siitosuroslistalle

Voit lisätä Pyhä Birma -uroksesi siitosuroslistalle ja päivittää uroksesi tietoja Hotline-palvelun kautta. Saat tunnukset ja opastusta Hotline-palvelun käyttöön lähettämällä viestiä osoitteeseen listat@birma.fi.

HUOM! Vasta ylläpitäjän hyväksynnän jälkeen uroksesi tiedot tulevat näkyviin siitosuroslistalle. Mikäli et pääse käyttämään Hotline-palvelua, voit lähettää uroksesi tiedot siitosuroslistan ylläpitäjälle.

Uroksen lisääminen juniorlistalle

Juniorlistalle voivat omistajat tai kasvattajat (pennun omistajan kanssa sovittuaan) ilmoittaa lupaavia ja tulevaisuudessa siitoskäyttöön mahdollisia urospentujaan. Lista on tarkoitettu alle vuoden ikäisille nuorille uroksille. Uroksen täytettyä 12kk, se poistetaan automaattisesti juniorlistalta. Omistaja voi itse uroksen ilmoittaa varsinaiselle siitosuroslistalle. Juniorlista on maksuton, se ei toimi Hotline- tunnuksilla. Uroksen tiedot tulee lähettää sähköpostilla: jenni.koskinen@birma.fi

Siitosuroslistalle tarvitaan uroksesta seuraavat tiedot:

- uroksen nimi, väri, syntymäaika sekä mahdollinen titteli
- uroksen isän ja emon nimet, värit, syntymäajat sekä mahdolliset tittelit
- uroksen omistajan nimi, kotipaikka, puhelinnumero, mahdollinen sähköpostiosoite ja kotisivuosoite
- mielellään kuva uroksesta (internet-linkki riittää)
- uroksen sukutaulu (linkki Pawpeds-tietokantaan riittää) lisäksi voit antaa muita tärkeitä tietoja esim. toinen yhteyshenkilö tai uroksen asuinpaikka, jos uros on esim. sijoituksessa muualla.
- voit halutessasi lisätä kissastasi myös muita tietoja kuten uroksen mahdollisia erityispiirteitä

Lähetettyäsi kissan tiedot saat paluupostina muistilistan testeistä ja todistuksista, joita tarvitaan astutusta varten. Varmistathan aina ennen astutusta myös *Kissaliiton ajantasaiset säännöt* sekä tarvittavat *siitoskissojen asiakirjat* osoitteesta <http://www.kissaliitto.fi/kasvatus/rekisterointi/pentueen-rekisterointi> , vaikka uros olisikin hyväksytty siitosuroslistalle!